
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月8日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その１ 31,616,000 円 0 円 別添 平成29年9月13日 から 28,259,500 円

土木工事業 9:30 17000115 和歌山市吉礼地内 130 日 28,226,058 円 0 平成30年1月20日 まで 89.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月22日 道路建設課 
野崎１４９号線道路改良工事そ
の１

44,189,000 円 0 円 別添 平成29年9月27日 から 39,715,200 円

土木工事業 9:30 17000137 和歌山市北島地内 186 日 39,699,440 円 0 平成30年3月31日 まで 89.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 下水道建設課 新堀第１排水区支線工事その１ 812,120,000 円 730,900,000 円 別添 平成29年12月16日 から 709,871,577 円

土木工事業 9:30 17000127 和歌山市西庄地内 600 日 706,776,309 円 0 平成31年3月31日 まで 87.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 下水道建設課 和田川排水区支線工事 297,164,000 円 267,440,000 円 別添 平成29年12月16日 から 256,600,000 円

土木工事業 10:00 17000129 和歌山市神前地内 330 日 256,499,910 円 0 平成30年3月31日 まで 86.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 下水道建設課 北部第１１汚水幹線工事その４ 239,690,000 円 215,720,000 円 別添 平成29年12月16日 から 208,109,000 円

土木工事業 10:30 17000128 和歌山市梅原地内 330 日 208,045,656 円 0 平成30年3月31日 まで 86.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 下水道建設課 中之島排水区支線工事 181,055,000 円 162,940,000 円 別添 平成29年12月16日 から 155,444,785 円

土木工事業 11:00 17000124 和歌山市中之島地内 340 日 155,398,240 円 0 平成30年3月31日 まで 85.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 教育施設課 
青少年国際交流センター（仮
称）改築改修電気設備工事

138,700,000 円 124,830,000 円 別添 平成29年10月17日 から 123,100,000 円

電気工事業 11:30 17000125
和歌山市加太字淡嶋谷１９０７
番２

270 日 123,069,372 円 0 平成30年7月13日 まで 88.75 ％

植野電気（株）   協栄電気（株）   紀南電設（株）   近畿電設工業
（株）   （株）第一テック   第一電機設備工業（株）   （株）土井
電設工業   中谷電気工事（株）   （株）萩野電機   初島電設（株）
古川電設（株）   （株）山口電気   （株）和歌山電機製作所

13
（株）第一
テック

7

浅井建設（株）   （株）淺川組   淺川道路（株）   （株）東組
（株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）小池組   弘安建設
（株）   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業
三友工業（株）   （有）塩﨑組   大晶建設（株）   （株）竹下組
第五工業（株）   （株）中井組   中村設備工業（株）   （株）中山
建設   初島電設（株）   福興建設（株）   益田工業（有）   丸山
組（株）   （株）丸山組   三笠建設（株）   （株）保田組
（株）柳原重機工業   良誠工業（株）

28
第五工業
（株）

6
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   （株）三愛基礎工業   三友工
業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
丸山組（株）   三笠建設（株）   良誠工業（株）

10
良誠工業
（株）

5

淺川・浅井特定建設工事共同企業体   小池組・福興建設特定建設工事
共同企業体   三友・木下特定建設工事共同企業体   第五・良誠特定
建設工事共同企業体   東亜・中山特定建設工事共同企業体   森本
組・益田工業特定建設工事共同企業体

6
三友・木下特
定建設工事共
同企業体

4
（株）淺川組   （株）東組   （株）小池組   弘安建設（株）   三
友工業（株）   第五工業（株）   西村工業（株）   福興建設（株）
丸山組（株）   三笠建設（株）   村本建設（株）   （株）森本組

12 （株）森本組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

山博組

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）吉本園
芸

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

23

工事種別

18

（株）青木実業   （有）アクアテック   （有）栄起創建   （株）協
和開発   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   坂田建設（有）   庄
司建設工業   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
初島電設（株）   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）松原造
園土木   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）吉本園芸

工事場所

浅井建設（株）   （株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎
組   （株）川嶋工業   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）
三愛基礎工業   （株）三進建設工業   真和建設   中原建設   中村
設備工業（株）   （株）畑中産業   丸山組（株）   三笠建設（株）
森田鉄建（株）   （有）山健重機整備   山博組   ライトエンジニア
リング（株）   良誠工業（株）   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）ロー
タリーサービス   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 道路管理課 傳法橋補修工事 45,420,000 円 0 円 別添 平成29年10月4日 から 40,801,750 円

土木工事業 14:00 17000155
和歌山市東蔵前丁地内から伝法
橋南ノ丁地内まで

170 日 40,709,520 円 0 平成30年3月22日 まで 89.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月29日 道路建設課 小倉６７号線道路改良工事 29,517,000 円 0 円 別添 平成29年10月4日 から 26,500,000 円

土木工事業 14:30 17000142 和歌山市小倉地内 178 日 26,495,310 円 0 平成30年3月30日 まで 89.78 ％

（株）青木実業   （有）栄起創建   （株）協和開発   （有）木下興
産   （有）國友組   弘安建設（株）   （有）光華園   根田建設
（株）   （株）坂口興業   坂田建設（有）   庄司建設工業
（有）塩﨑組   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
藤本開発（株）   益田工業（有）   （株）松原造園土木   （有）
ユートピア建設

19
根田建設
（株）

9

8

井筒建設（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）大
平建設   第五工業（株）   （有）西尾組   （株）人見組   （有）
火の国産業   福興建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）和西建
設

11
（株）貴志安
商店


	一覧表（公表用）

